02-04-2025

MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

2,406,608.14

2,449,244.92
0.00

0.00
-42,636.78

2,406,608.14

-97,335.09

-97,335.09

2,309,273.05

1,425,617.63

1,348,490.88

1,328,282.54 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

-97,335.09
-97,335.09

2,309,273.05
-97,335.09
2,449,244.92
0.00

0.00
-42,636.78

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-97,335.09 0.00 2,309,273.05

0.00

0.00
0.00
0.00

1,328,282.54

1,348,490.88
97,335.09 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-20,208.34 -20,208.34

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
3,637,555.59

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/321/00003/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2025-04-02 17:59:17 | MUNICIPIO | 00001000000518471434 | MSP8501018S1 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA | TEPOSCOLULA |
OAXACA | DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO S/N SAN PEDRO NOPALA 69516 | sn.pedronopala.23.24@gmail.com | | AUTORIDAD | ELIAS BRAVO LOPEZ |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | a70d3f3f450a798d38dc36b5e1aadal56d1898230491a48aed9eh705647126¢e |

FIRMA ELECTRONICA
K4gTLKk8YPLCYKTOWe5LSeW7fKM4vHRrIKytATqU98b4prb7m9bmgHtP3hBw7CwhsFd3xU1qoTH6WrWuwozpdulveLwT+ITov063V7K/FANxg+qardh3FtQ4iwdWmljFetbe
p6nD90v1091JBh3btlvaWouEGgnwDCJ6hpwUeglbgVIoSoWB5xQ0gVtA1wIKelQIO00QaUKsN4dngGt8sSakNmbeC4ShmuTUPNwMAZI+HfLIuhqC3MpyrjFKWNIbi872CH

OlaichgafFYVnG92JdNuprVxOLAFPS5MOwRglkxUeALFfAwR30x3kMy7EAic16DVzWumwEilkgv8mMIpA==

Fecha creacion: 02/04/2025 17:59:17 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



