

**MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025**

MARZO CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024	0.00				0.00
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024		2,406,608.14	-97,335.09		2,309,273.05
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			-97,335.09		-97,335.09
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		2,449,244.92			2,449,244.92
REVALUOS		0.00			0.00
RESERVAS		0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-42,636.78			-42,636.78
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024	0.00	2,406,608.14	-97,335.09	0.00	2,309,273.05
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025	(EVHP-1)	0.00			0.00
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025	(EVHP-2)		-97,335.09	1,425,617.63	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,348,490.88	1,348,490.88
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-97,335.09	97,335.09		0.00
REVALUOS			0.00		0.00
RESERVAS			0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-20,208.34		-20,208.34
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025	0.00	2,309,273.05	1,328,282.54	0.00	3,637,555.59

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/321/00003/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-04-02 17:59:17 | MUNICIPIO | 0000100000518471434 | MSP8501018S1 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO S/N SAN PEDRO NOPALA 69516 | sn.pedronopala.23.24@gmail.com | | AUTORIDAD | ELIAS BRAVO LÓPEZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | a70d3f3f450a798d38dc36b5e1aa4a156d1898230491a48aed9eb705647126ce |

FIRMA ELECTRÓNICA

K4gTLk8YPLcYKT0We5LSeW7fKM4vHRr9KytATqU98b4prb7m9bmqHtP3hBw7CwhsFd3xU1qoTH6WrWuwopdu1v6LwT+ITov063V7K/F4Nxg+qar9h3FtQ4iw9WmljFetbe p6nD9ov1O91JBh3btIvaWouEGgnwDCJ6hpwUeglbgVloSoWB5xQ0gVtA1wlKeIQIOOoQaUKsN4dngGt8sSakNmbeC4ShmuTUPNwM4Zl+HfLluhqC3MpyrjFKWNlbi872CH 0laichqafFYVnG92JdNuprVx0LAFPS5MOwRglkxUeALFF4wR30x3kMy7EAic16DVzWumwEilkqv8mMlpA==